
Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava Eé: 002/IT/23/012-OD

Smlouva O Dílo
uzavřené dle § 2586 a nesl. zákona č. S9/Z012 Sb. (obeenský zákoník)

mezi:

Objednatel (dále také "FNO")

Název:

Sídlo:

IC:

Bankovní spojení;

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: ICZ00843989

SNB Ostrava, 66332761/0710

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990 é.j. OP-054-25. 11.90

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

Foltýn Petr, Bc.

Zhotovitelem

Název:

Sídlo:

16:

ANECT a. s.

Purkyňova 646/107,

25313029

Brno,

l

Medlánky,

DIÓ:

61200

CZ25313029

l.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedený předmět plněni a Objednatel
se zavazuje ho převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět, doba a místo plněni
Předmětem plněni této smlouvy je:

Prodlouženi podpory na VPN koncentrátory 2x ASA 5525-X (SN: FCH184072K8, FCH184072KK) na
období 12 měsíců v následujícím rozsahu:

. Řešeni' problémů souvisejicich s poruchou HW nebo chybami v lOS/Firmware.

. Zakládáni servisních požadavků u výrobce, příprava podkladů a komunikace s TÁC (Cisco
Technical Assistance Center) v zastoupeni Zadavatele.

^ Řešení problémů konfigurace, která nemá souvislost s chybou HW nebo lOS/Firmware v rozsahu
SMD/rok.

. Poskytováni nových verzi firmware, software a opravných balíčků. Posouzeni nové verze z pohledu
prl. nosu a rizik spojených s nasazením do prostředí Zadavatele, zhodnoceni dopadu upgrade na'ostatni
sffové prvky a jejich konfiguraci a připojené klienty.

. Minimálně 1x ročně provedení upgrade a opravných baličku po předchozím schválení Zadavatele.
'Zadavatel musí mít možnost zakládat servisní požadavky přímo u technické podpory výrobce

HW/SW, yfietně možnosti provádět změny priority požadavků a případné eskalace pracovniky
Zadavatele, a to po celou dobu požadované podpory.

. Poskytovatel musí zahájit řešení požadavku nejpozději do 4 hodin od nahlášeni závady v režimu
365x7x24.

. Zajištění garantované doby opravy HW do 8 hodin v režimu 365x7x24 On Šité. V případě, že
zařízení nebude možné opravit, bude v uvedené lhůtě nahrazeno novým, identickým zařízením.

str. 1/3



Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava Eť: 002/IT/23/012-OD

Datem ukončení plněni této smlouvy: 29. 2. 2024

Místem plnění této smlouvy je sídlo Objednatele.

lil.

Cena a platební podminky
Cena bez DPH je sjednána ve výši: 154 305, 00 K6.

K ceně bude DPH připočtená v zákonné výši.

Cena je splatná na základě Zhotovitelem vystavené faktury, která musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

Faktura, včetně všech souvisejících dokumentů (kopie Objednatelem potvrzeného akceptaéniho
protokolu nebo dodacího listu ... ), bude zaslána na emailovou adresu: efakturace1@fno. cz a to
tak, že všechny přílohy jsou ve formátu pdf a faktura je jako první v pořadí ze všech příloha

P.rlp?. dě; že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji
vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.

Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2, Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného termínu plněni zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny neakceptovaného nebo neodebraného plněni za každý den
prodleni.

3. Dohodnutou smluvni pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.

Záruční podmínky

1. Objednatel není povinen předmět plněni převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit jeho řádnému užíváni,

2. Zhotovitel ruéi za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
předmětu plnění bez vad objednateli.

3. Připadne reklamace zajisti Zhotovitel odstranit na vlastní náklady do 30 dnů od jejich uplatnění,

VI.

Ostatní ujednání

Vil.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné éinit písemné, a to formou éislovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a

ostatních obecně závazných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni v registru smluv.

5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, Zhotovitel souhlasí s
uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

str. 2/3



Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava EČ: 002/IT/23/012-OD

V Ostravě, dne:

Petr

Foltýn

v , dne:

Digitálně podepsal
Petr Foltýn
Datum: 2023. 02.27
12:22:42+01'00' Jan Zinek Digitally signed by Jan Zinek

Dáte: 2023.03, 10 13:19:59
+01'00'

Za Objednatele Za Zhotovitele

str. 3/3


